Conforme a Demanda Temporária DE Excepcional Interesse Público, em Plena Observância à Legislação 

Vigente; Favorecido: Instituto Cearense de Planejamento e Administração, Cultura e Ecologia — ICECE, inscrito 

no CNPJ n-9- 04.992.564/0001-09; Valor: R$ 198.900,00 (cento e noventa e oito mil e novecentos reais) para a 

estimativa de 3.475 inscrições; Fonte de Recursos: As despesas resultantes do presente objeto correrão a 

conta da seguinte classificação orçamentária: Órgão e Unidade Orçamentária: 0301; 

Função/Subfunção/Programa/P-A/N° do Projeto-Atividade 04 128 0031 2.011;